
Zarządzenie Nr 39/2024 

Wójta Gminy Adamów 

z dnia 21 marca 2024 roku 

w sprawie powołania Zespołu Projektowego do realizacji projektu partnerskiego 
„ Rozwój elektronicznych usług publicznych i systemów informacji przestrzennej w gminach 

subregionu chełmsko-zamojskiego " realizowanego w ramach Programu Fundusze Europejskie 
dla Lubelskiego 2021-2027. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) w związku z realizacją projektu pn. „Rozwój 

elektronicznych usług publicznych i systemów informacji przestrzennej w gminach subregionu 

chełmsko-zamojskiego " zarządzam co następuje: 

§ i 

Powołuję Zespół Projektowy w następującym składzie: 
1. Mariusz Wujec - Koordynator Projektu 
2. Ewelina Kraj - Specjalista ds. zamówień publicznych 
3. Ewelina Droździel- Szykuła - Specjalista ds. finansów i rozliczeń 
4. Magdalena Galant - Specjalista ds. promocji i monitoringu 

projektu. 

§2 
1. Zespół Projektowy rozpoczyna pracę z dniem powołania. 
2. Zespół Projektowy kończy pracę z dniem ustania trwałości projektu. 

§3 
Do zakresu zadań Zespołu Projektowego należą wszystkie obowiązki wynikające z umowy 
o dofinansowanie projektu oraz inne niezbędne zadania służące do osiągnięcia celów 
założonych w projekcie w tym: m.in. koordynacja projektu na poziomie wszystkich gmin 
partnerskich, kontakty z wykonawcami, odbiory techniczne, nadzór nad przetargami, 
monitoring i koordynacja wdrażania projektu, prowadzenie wniosków o płatność, refundacji, 
zaliczeń sprawozdań finansowych i merytorycznych, dokumentacji księgowej. 



§4 
Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi Projektu. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W Ó J T 

mgr Dafmz Szykuła 


